
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 4.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 4.000 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 46.311.543,69 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.825.415,69 zł,

b) dochody majątkowe: 3.486.128 zł.

2) wydatki budżetowe: 45.736.261,69 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 39.183.267,69 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.552.994 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 575.282 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki i wykup obligacji komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 65F79D28-5B2D-41FE-A6F5-202294FF805A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 23 maja 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4 000 0 1 595 551

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 4 000 0 72 310

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 000 0 51 100

RAZEM 4 000 0

Id: 65F79D28-5B2D-41FE-A6F5-202294FF805A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 23 maja 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 6 000 6 000 4 838 385

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 6 000 4 296 475

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 13 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 0 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 429 842

852 Pomoc społeczna 6 209 2 209 3 232 697

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 1 200 157 411

3110 Świadczenia społeczne 0 1 200 157 340

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 209 1 009 731 776

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1 009 11 694

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 0 2 900

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 009 0 13 043

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 4 000 0 304 202

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 72 500

855 Rodzina 592 592 10 758 554

85501 Świadczenia wychowawcze 24 24 6 200 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 24 3 767

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24 0 1 483

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

568 568 4 300 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 568 253 920 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 568 0 2 668

Razem 12 801 8 801

Id: 65F79D28-5B2D-41FE-A6F5-202294FF805A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 23 maja 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4 000 0 90 111

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000 0 51 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 000 0 51 100

RAZEM: 4 000 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4 000 0 90 111

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000 0 51 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 14 500

855 Rodzina 592 592 10 504 264

85501 Świadczenia wychowawcze 24 24 6 200 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 24 3 767

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 0 1 483

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

568 568 4 300 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 568 253 920

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 568 0 2 668

RAZEM: 4 592 592

Id: 65F79D28-5B2D-41FE-A6F5-202294FF805A. Podpisany Strona 1




